
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
11.11.2021                                                                                                                              № 2447 

 

 

 

О рассмотрении инициативного 

проекта «Спортплощадка села 

Медягино» Администрацией ЯМР   

 

 

В соответствии с решением Муниципального Совета Ярославского 

муниципального района от  01.03.2021 № 10 «Об инициативных проектах»,  

по результатам рассмотрения Администрацией Ярославского муниципального 

района инициативного проекта «Спортплощадка села Медягино», 

представленного на участие в конкурсном отборе инициативных проектов для 

реализации на территории Ярославского муниципального района  в 2021 году, 

Администрация района п о с т а н о в л я е т: 

1. Поддержать реализацию инициативного проекта «Спортплощадка 

села Медягино».  

2. Представить инициативный проект в Конкурсную комиссию  

на конкурсный отбор инициативных проектов для реализации на территории 

Ярославского муниципального района  в 2021 году.  

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.  

 

 

Глава Ярославского 

муниципального   района                                                            Н.В.Золотников 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

                                                   

https://yamo.adm.yar.ru/doc/2021/10/Скан%20Медягино.pdf
https://yamo.adm.yar.ru/doc/2021/10/Скан%20Медягино.pdf
https://yamo.adm.yar.ru/doc/2021/10/Скан%20Медягино.pdf
https://yamo.adm.yar.ru/doc/2021/10/Скан%20Медягино.pdf
https://yamo.adm.yar.ru/doc/2021/10/Скан%20Медягино.pdf

